Proposta n® 209

s

AREA II1
data 21/09/2017 ‘%}M_ P
COMUNE DI CAPACI
AREA T\/I.ETROPOLITANA CITTA’ DI PALERMO
AREA II1
Originale di Determinazione dirigenziale
NS4 del Reg. Liquidazione fattura N. PJ00094350 del 31/08/2017
OGGETTO mese ﬂﬁaf&’della Kuwait Petroleum Italia.
Dﬁtﬂ('}@ {"\S.‘H.c{-__‘: ﬂl— ' CIG: ZOF1FDB5CE

Parte riservata all’Area 11

Bilancio 2017

Missione 9

Titolo 1

Programma 3

Macroaggregato 103
Capitolo 11441

Visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria AARRE TN
’ LENEAR N,
Y LA

NOTE

1S M LA,

L’anno

duemiladiciasette il giorno del mese di alle ore nella sala delle
adunanze del Comune di Capaci, il Responsabile di Area, analizza la seguente proposta ai fini
dell’assunzione delle determinazioni di competenza:



Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.r. 30/4/1991 n. 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge, propone I’adozione della presente proposta di determinazione avente ad oggetto:
“Liquidazione fattura n. PJ00094350 del 31/08/2017 mese agosto 2017 della Kuwait Petroleum
Italia”- CIG: ZOF1FDB5SCE

Premesso che al fine di poter assicurare I’espletamento dei servizi di raccolta differenziata,
rappresentanza , polizia municipale, acquedotto , manutenzione e ville e giardini € necessario garantire
il costante rifornimento di carburante agli automezzi comunali anche per I'anno 2017;

Che tutti gli automezzi delgComune di Capaci debbono effettuare servizi sul territorio Comunale;
Che ¢& stato necessario procedere al pagamento del carburante per i veicoli comunali in servizio sul
territorio comunale; ‘ ‘ ’

Preso atio che con determinazione di dirigente n°® 687  del 20/09/2017 si & proceduto ad
impegnare la somma complessiva di €. 30.500,00 comprensiva di IVA al 22% sul seguente codice di
bilancio:  Missione 9, Programma 3, Titolo 1, Macroaggregato 103, - capitolo 11441 del redigendo
bilancio per I’esercizio finanziario 2017 che presenta sufficiente disponibilita;

Rilevato che questo ente ha aderito alla convezione per la fornitura di carburante per autorizazione
mediante fuel card 6 lotto 5, stipulata tra la consip s.p.a. per conto del Ministro dell’economia e delle
finanze e la Kuwait Italia s.p.a.

Considerato che detto servizio & stato  affidato alla Kuwait Petroleum Italia spa con sede in via
dell’Oceano Indiano n. 13 - 00144 — Roma, P. IVA IT 008919510006, codice fiscale:
00435970587;

Vista la fattura elettronica: n. PJ00094350 del 31/08/2017 relativa al mese di agosto 2017 assunta
al protocollo comunale n. 17307 del 04/08/2017 per un importo comprensivo di 1VA al 22% di €.
8.848,03 trasmessa dalla kuwait, dalle quale si evince I’avvenuta fornitura di carburante effettuata nel
mese di agosto 2017.

dato atto che & stato acquisito il certificato di regolarita contributiva;

visto l'art. 184 del d.l.vo 267/00;

vista la Determinazione del Sindaco n® 32/15

visto il regolamento degli uffici e dei servizi;

visto il vigente O.R.EE.LL. in Sicilia;

PROPONE DI DETERMINARE

Liquidare la somma complessiva di €. 8.848,03 relativa alla fattura. n°PJ 00094350 del 31/08/2017,
per la fornitura di carburante agli automezzi comunali ed ai mezzi adibiti al servizio di raccolta,
trasporto e conferimento dei rr.ss.uu. relativa al mese di agosto, da imputare sulla determina di
Dirigente n°687 del 20/09/2017 ( Imp.17/2713);

Pagare per la finalita di cui sopra, alla Kuwait Petroleum Italia s.p.a. Partita VA IT00891951006
con sede a ROMA in viale dell’Oceano Indiano n. 13 — 00144 — esclusivamente la somma imponibile
della fattura pari ad € 7.252,48 in applicazione della legge del 23 dicembre 2014 n.190, art.1 comma
629, lettera b mediante bonifico bancario sul conto corrente avente le seguenti coordinate:
1T28T0832703226000000004200 presso la Banca di Credito Cooperativo di Roma;

Trattenere la somma complessiva della fattura di € 1.595,55 | per iva al 22% per gssere versata
direttamente allo Stato in luogo della ditta sopraincaricata, per la nuova normativa sullo Split payment
ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n® 633/1972;



L1
I>TIFUT * MAZIOHALE :EF'lns!lr‘,r.fra?“uv:vr-ﬂ:

CANTRE LU RSB SUL ki

ISt hasisingls Argyie NIy i pe

— Do e e o—

ena r.chm,:.za "Lu/o?/?m? f Scadenm Ud“d!la 1_12/7 J/Au_i_fj

T S e DT e e
KUWAIT F'ETF!DLEUM ITALIA S.P.A.

(_ Numero Prﬂtcco”j FNNI__ am f“OBI

e
004?59?0587

T ——— S .
VIAL E DELL CJLFAND INDIAND 'l

Cadice fiscale

et i

Sede legale

Con il presents Documento si dichiara che il soggetio sopra identificatn RISU)L TA REGOLARE hai confronti

LN.F 5.
LNALLL

Il Documento ha valiclita di 120 glomi dalla dala dellg fichiesia e si rife sce alla fisulianzs,
dellinterrogazions deglt archivi day INPS,

alla stessa data,
dell'NAIL e dellg CNCE per le Imprese che svo

gano atlivita dell'edilizig

Pagina 1 o |



I'attura eleurbmga (VEr. FFALL) = VISURIIZZALIONE IVIAERIOIL SFA ‘ Laguia 1 oul T

*EATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. PJ00094350 verso PA

Da: ITO5262890014 a: UF7FCU
Formato: FPA12

Mittente: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Cessionario/committente: "COMUNE DI CAPACI
Partita IVA: IT00891951006 Codice Fiscale: 80019740820
| Codice fiscale: 00435870587 Sede: PIAZZA CALOGERO TROIA SNC - 80040 - CAPACI
Regime fiscale: Ordinario (PAYIT
Sede: VIA DELL'OCEANO INDIANO,13 - 00144 - ROMA (RM)
IT

Iscriziona nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM

Numera di iscrizione: 73832

Capitale soclale: 130000000.00 ;
Stato di liquidazione: non in quuldaziéna

Recapiti: !

Telefono: 06 5208 81 ‘ ! ;

Fax: 06 5208 8655 I J S

Terzo intermediario soggetto emittente: I O A |
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05262880014 |

FATTURA NR. PJ00094350 DEL 31/08/2017
Importo totale documento: 8.848,03 (EUR)
Importo da pagare entro il 15/10/2017: 7.252,48 (EUR)
Riassunto dettagli fattura
De: :3“0 ar?l?‘:g.l % Des:;lzlo CQuantita n?I:::?a dal al u‘:::::?n ri:.ngg:zf‘ \{::aor: A"R;fta
(EUR) azione (EUR)
1 GLS 1.717 |GASOLIO | 8154 L 01/08/2017|01/08/2017| 1,407414 i;“;_‘g!;“np 106,61 22,00%
2 |cLs1.720|cAsoLio | 8154 L |oawsrz017|o3i08/2017| 1417165\ ScontoR | q0740)  22,00%
3 |GLs 1.720|cAsOLIO | 8154 L |o4/08/2017|04/08/2017| 1417168 S;‘;”D“__tg!';”op 107,40  22,00%
4 GLS 1.729[GASOLIO | 8087 L |o7/08/2017|07/08/2017| 1,417225 i‘itc'o":‘gf%" 106,66  22,00%
5 GLS 1.729|GASOLIO | 80.97 L |10/08/2017|10/08/2017| 1,417225 i‘if'o”:‘gf';“c'}“ 106,66  22,00%
6 |cLs1.739|cAsoLio | 80.97 L |12/08/2017|12/0812017| 1425425 i“rfn":*gf;“o" 107,32|  22,00%
7 |oLs 1.730|cAsoLi0 | 8051 L |14/08/2017|14/08/2017| 1425362 i‘;:’o’}‘g!;“op 106,70]  22,00%
8 |cLs1.739|GASOLIO | 80.51 L |16/08/2017|16/08/2017| 1,425362 50’;"'0”:‘8"%“ 106,70|  22,00%
9 |cLs1.739|cAsOLIO | 80.51 L |18/08/2017|18/08/2017| 1425362 iﬁf‘g!%” 106,70  22,00%
10 |GLs 1.739|GASOLIO | 8051 L |23/08/2017|23/08/2017| 1425362 30‘;?‘3'5,“0” 106,70|  22,00%
11 |GLS 1.738|GAsoOLIO | 8051 L |2a/08/2017|24/08/2017| 1425362 Sﬂ’jt“n'j‘gfqnnp 106,70|  22,00%
12 |GLS 1.739|GASOLIO | 8051 L |osr08r2017(20/082017) 1425362 Seno e | 106.70]  22,00%
13 |6LS 1.717|GASOLIO | 81.54 L |o1082017|01/08/2017| 1,407414 Sn‘if’urf_‘gf’;‘op 106,61| 22,00%
14 |GLs 1.729|cAsoLIO | 8154 L |os08r2017(03i0812017| 1.417188( Seeo ¢ | 107.40  22,00%
15 |GLS 1.729|GASOLIO | 8154 | L  |04/08/201704/08/2017| 1417168 oo | 10740  22,00%
16  |GLS 1.728|cGASOLIO | 80.97 L |o7/08r2017]07/08/2017| 1,417225 Soﬁl“uftgl';”np 106,66|  22,00%
17 |cLs1.729|cAsoLIO | 80.97 L |1om82017|10/08/2017| 1,417225 %?ﬂ'}tgl'%p 106,66|  22,00%
18 |cLs1.739|cAsoLIo | 8097 L |12/082017|12/08/2017| 1425425 ift"o";tgl';“np 107,32]  22,00%
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20 |GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L 16/08/2017|16/08/2017| 1,425362 Soﬁor:‘gf';"up 106,70|  22,00%
21 GLS 1.739|GASOLIO 80.51 L 18/08/2017|18/08/2017| 1,425362 SO;OQITTSETOP 106,70 22,00%
22 |GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L |23/08/2017|23/08/2017| 1,425362 So‘;’t"n":‘gl';“o“ 106,70|  22,00%
23 GLS 1.739|GASOLIO | B8OS4 L 24/08/2017|24/08/2017| 1,425362 %‘;‘f’o“fgf'fo" 108,70  22,00%
24 GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L 29/08/2017|29/08/2017| 1,425362 %ﬁ“ﬂj‘gf%" 108,70 22,00%
25 [sSP1.872[00 PR | 789 L |22108/2017|22/08/2017| 1534686 Sﬂﬁ“ﬂ’f‘gf%" 11,32]  22.00%
26 |ssPiarzgoi R L] 5075 L [22/08/2017|22/08/2017| 1,534386 ift‘:;'tgfqrg 72,80  22,00%
27 |cLs1.729|cAsoLio | 4019 L |o2r08i2017|02r08/2017| 1,417308) SContOITE 52,04  22,00%
28 |oLs 1738|casolio | ® 4026 L 12/08/2017|12/08/2017| 1,425401 i’;‘;ﬁ‘g!:”op 5336 22,00%
29 |GLS1.739|{GASOLIO | 40.26 L * |24/08/2017|24/08/2017| *1,425401 Sﬂ;";‘gf’;’g’ 53,36]  22,00%
30 |GLS 1.739|GASOLIO | 68.43 L |22/08/2017|22/08/2017| 1425394 F;‘it"oﬂ*g!?"o"‘ 90,70|  22,00%
31 |SSP1.862 (30 on pg| 1074 L |ot08r2017|01/08/2017| 1526413 Seonole 1532  22,00%
32 |ssP18e2|gpioR o] 489 L |oso8/2017|09/08/2017| 1526464 Sc‘,ftc’o":*gf%p 6.98|  22,00%
33 |sspra72(SURER | 534 L [12/081201712/08/2017| 1535194 SeonOIE 766|  22,00%
34 |ssp1s72[SERER 0| 482 L |29/0812017 |29/08/2017| 1,535277| Sooniolme 6,92 22,00%
35 [sspi.ss2fSoroR ol 7.52 L |o1/0si2017|01/08/2017| 1 525708 Su‘f,t‘f:’jtgf%p 1072|  22,00%
36 |SSP1.872 gggﬁ_ﬁ pg| 535 L |22/08/2017|22/08/2017| 1,534043 Sg‘;;"‘g'%p 767|  22,00%
37 |eLs 1.720|GASOLIO | 4088 L |02/08/2017|02/08/2017| 1,417130 50':;:’;:“8!;”09 53,84  22,00%
38 |GLS 1.729|GASOLIO | 23.74 L |10/08/2017[10/08/2017| 1,417207 Sﬂ‘;"ﬂ":‘gf;“ﬂp 31,27|  22,00%
39 |GLS 1.717|GASOLIO | 5242 L |owos017|01/08/2017| 1,407379 50‘;‘“0”:‘335'”0" 68,53  22,00%
40 |GLS 1.729|GASOLIO | 52.42 L |o3/m8/2017|03/08/2017| 1,417230 iﬁt"o‘j‘gf:"‘c’f 69,05  22,00%
41 |oLs1.720|cAsoLIO | 5242 L |o4/08/2017|0a0812017| 1,417230 Sn‘;"n":tg:';“op 69,05|  22,00%
42  |GLS1.729|GASOLIO | 52.05 L |07/08/2017|07/08/2017| 1,417145 %ﬁt"o’jtgf;“o” 68,56  22,00%
43 |GLS1.728|GASOLIO | 52.05 L 10/08/2017|10/08/2017| 1,417145 Soffo'ftgf%p 68,56 22,00%
44 |GLS 1.738|GASOLIO | 52.05 L [12/08/2017|12/08/2017| 1,425333 iﬂ”nf‘gf';"o" 68,98|  22,00%
45  |GLS 1,739|GASOLIO | 51.75 L [14/08/2017|14/08/2017| 1425414 i‘jf’n’:‘gf'fop 68,50] 22,00%
46  |GLS 1.739|GASOLIO | 51.75 L |16/08/2017|16/08/2017| 1425414 So'it"a":tg!’fo“ 68.59]  22.00%
47 |GLS 1.739|GASOLIO | 51.75 L |18/08/2017|18/08/2017| 1425414 saf,fu“:‘gf?’op 68,59  22,00%
48 |GLs1.739|GASOLIO | 5175 L |2308/2017|23/08/2017| 1,425414 ift"o":tgf';‘g’ 68,59  22,00%
49  |GLS 1.739|GASOLIO | 5175 L |24/08/2017|24/08/2017| 1,425414 iﬂ’;‘gﬁ"g’ 68,59 22,00%
50 |GLS 1.739|GASOLIO | 51.75 L |29/08/2017|29/08/2017| 1425414 So':tﬂ;tg!%p 68,59  22,00%
51 [GLS 1.717|GASOLIO | 81.54 L |on/0a/2017|01/082017| 1407414 %ftf’u“;tgl'%p 10661  22,00%
~57|GLS 1.729(GASOLIO | 8154 | L [03/08/2017|03/0872017| TAT7185( s 0 | 10740]  22,00%
53 |GLs1.720|GAsOLIO | 8154 L |oa0si2017 (0410812017 1417168\ Scon'STP | q0740)  22,00%
54 |GLS1.729|GASOLIO | 8097 L |o7/erzo17|o7/08/2017| 1,417225 S;;;j‘gf%“ 106,66|  22,00%
55 |GLS 1.720|GASOLIO | 80.97 L |10/08/2017|10/08/2017| 1,417225 "i‘:t";*gfq‘up 106,66  22,00%
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m;t:g"“ ar(:l?:gi 2 DE“:;"’“ Guantita n‘;":';?a dal al unitario | maggior | totale ‘"‘"l"\',‘;\‘"a
(EUR) azione {EUR)
57 |GLS1.739|GASOLIO | 80.51 L 14/08/2017(14/08/2017| 1,425362 i‘i‘t“o’?tg';“up 106,70  22,00%
56 |GLS 1.739[GASOLIO | 8051 L [1e/08r2017|16/0812017| 1425362 SN q06,70]  22,00%
59  |GLS 1.739|GASOLIO | 80,51 L [18/08/2017|18/08/2017| 1425362 S;‘r‘t"orftg'f’op 106,70|  22,00%
60 |GLs 1.738|cAsoLio | 8051 L |23/08/2017|23/08/2017| 1,425382 Sufo’?‘g";’o" 108,70|  22,00%
61 |GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L |24/08/2017|24/08/2017] 1425362 5;3';’?‘2"3‘,? 106,70 22.00%
62 |GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L 20/08/2017|29/08/2017| 1,425382 So‘:;'?tg':’}f 108,70|  22,00%
63 GLS 1.717 |GASOLIO | 81.54 L 01/08/2017|01/08/2017| 1,407414 So'ft‘g_'*g‘%” 108,61 22,00%
64 |GLs1.720|GAsOLIO | 8154 L |03/08/2017(03/08/2017| 1,417168(SOMOMP| 40740  22,00%
65 |oLs 1.720/casoLio [¥ 8154 L |o4/08i2017|0410812017| 1,417168| SSOMIMP  407,40|  22,00%
66 |GLS 1.729(GASOLIO | 80.97 L |o7/08/2017|07/08/2017| 1,417225 %‘fg?‘g“}"n" ' 106,66| 22,00%
87 |GLS 1.720|GASOLIO | 80.97 L 10/08/2017|10/08/2017| 1.417225 iﬁt"ﬂ'?‘g"f‘op 106,868 22,00%
68 |GLS 1.739|GASOLIO | 80.97 L |12/08/2017|12/08/2017| 1,425425 Soft‘g?tg'%p 107,32]  22.00%
69  |cLs 1.738|cAsoLIO | 8051 L |14/08/2017|14/08/2017| 1425362 i‘;"or:‘tg‘qnop 106,70|  22,00%
70 |GLs 1.733|GAsOLIO | 80.51 L |1e/08/2017|16/08/2017| 1425362 ift“oﬂtg'Top 106,70| 22.00%
71 GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L 18/08/2017|18/08/2017| 1,425362 S;ft"o“,tg";"op 106,70| 22.00%
72 |GLs1.739|GAsSOLIO | 8051 L |23/08/2017(23/08/2017| 1,425362 S;ft”u’jtg';"np 106,70  22,00%
73 |GLS 1.739|GASOLIO | 80.51 L |24/08/2017|24/08/2017| 1,425362 5;{;’?‘3':’}]" 106,70|  22,00%
74 |oGLs 1.738|GASOLIO | 8051 L |29/08/2017|29/08/2017| 1,425362 ii‘;’?tg'%" 106,70|  22,00%
75 |GLS1.717|GASOLIO | 5242 L 01/08/2017|01/08/2017| 1,407379 Sﬂ"n"orftglq’up 68,53 22,00%
76  |GLS 1.729|cGASOLIO | 5242 L |o3/s/2017|03/08/2017| 1,417230 Sn‘if'u“.‘g";"'c',’ 69,05  22,00%
77 GLS 1.720|GASOLIO | 5242 L 04/08/2017|04/08/2017| 1,417230 Sn‘:t"o’ftg';"'op 69,05 22,00%
78 |GLs1.729|GAsSOLIO | 52.05 L |ov/08/2017|07/08/2017| 1,417145 %‘r’t"o'?‘g";”op 68,56 22,00%
79  |GLS 1.729|GASOLIO | 52.05 L 10/08/2017|10/08/2017| 1,417145 iﬁt"o":'*glqnop 68,56  22,00%
80 |GLS 1.739|GASOLIO | 52.05 L 12/08/2017|12/08/2017| 1,425333 iﬁ;tg'%p 68,98  22,00%
81 |GLS 1.739|GASOLIO | 5175 L 1410812017 |14/08/2017| 1 425414) SCOPEOIT 68,50]  22.00%
82 |eLs 1.720|cAsoLio | 5175 L |16/08/2017|16/08/2017 1425414 %ﬁ?tg'%" 68,50  22,00%
83 |GLs 1.739|eAsoLIO | 5175 L |18/08/2017|18/08/2017| 1425414 5;%";‘8"1“0" 68,59 22,00%
84 |cLs1.730|GAsSOLIO | 51.75 L 23/08/2017|23/08/2017| 1,425414 ?}ff‘;!‘g";"op 68,50 22,00%
85 |GLS1.739|cAsoLIO | 5175 L |24/08/2017|24/08/2017| 1,425414 Sn?f’a”.tg“;“op 68,59 22.00%
86 |GLS1.739|GASOLIO | 51.75 L 20/08/2017|20/08/2017| 1,425414 Snft“cfftg';“up 68,58 22,00%
Dati generali
Codice
Tipologia Nr. dettaglio doc. Documento Data commessalconve clG
i ' nzione i
CONVENZIONE
CONSIP FUEL
CARD N.6 - LOTTO
Convenzione 1 CONSIFFUEL  logn1zzota 5-ATTIVATAIN  |2621988990
- DATA 02/11/2015.
NUMERO
ORDINE 2814726

Mati Al Flanilana nar alimasta WA & nastura
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= IV A Impon./imporio (EUR) Imposta (EUR) Esigibillid :
Rt 22.00% 7,252,48 1.595,55|5cissione dei pagameanti
Pagamenio
Pagamento completo
Modalita | IMmporto |Beneficiar) ;) in(gg) | entroll | Istituto | IBAN ABI CAB
(EUR) o
BANGA DI
5;’1‘{‘%[@ CREDITO |IT28T08327
i ; 15/08/2017 30 15/10/2017 |COOPERAT|0322600000|08327 03226
Bonifico 7 252'4‘5“31 rl:T f“ A et et
Ehe RO
Allegati
Nome Formato
‘EFEF’A PJ F"Jnngggﬁﬂ ED!ZHQE‘I 120000 Tﬁﬁ GEY CSV
]
COMUNE DI CARAC! Stampa eMail

Prot.N.0018559/2017 - ACCETTAZIONE DI: FATTURA PJ00094350/2017
DEL LOTTO 80519309

Mittente: protocollo.comunecapaci@pec.it
Destinatari: sdi11@pec.fatturapa.it

=== LISTA DEGLI ALLEGATI ===
ITO5262890014 1XFNT EC 001.xml ( )
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Dare atto che il pagamento della predetta fattura n® PJO0O 94350 del 31/08/2017 con |’emissione del
relativo mandato ¢ subordinato alla procedura di verifica da parte dell’Area Finanziaria prevista
dall’art.2 e seguenti del decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 18/gennaio 2008,
n“40;

£ CREL LA {4 e

dell’Ufficio AA.GG. quale responsabile del sito istituzionale e dell’accessibilitd informatica e del
complessivo procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito web istituzionale ai fini dell’obbligo
di pubblicazione on-line nel sito dell’Amministrazione ‘Trasparente del Comune di Capaci ai sensi di
quanto disposto della deliberazione di G.M. n. 9 del 30/1/15.

]
11 Responsabile d cedimento

'Geom. R

IL RESPONSABILE DI AREA
Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di
legge e alle norme interne

DETERMINA
Di approvare la superiore proposta di determinazione.

Il Funzionario Respos Area Terza
Geom. Roc 1jga



IL RESPONSABILE DI AREA
(Geom. Rocco Virga)

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL RESPONSABILE DI AREA
(Geom. Rocco Virga)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che

copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’ Albo Pretorio ove rimarra esposta per
|5 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Salvatore Somma)




